
Smlouva o dílo  
Strana 1 (celkem 13) 

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 

Korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, 
                   Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX

Kontaktní osoby:  SIMU – XXXXXXXXX, mobil: 

+XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX
Správa UKB – XXXXXXXXX, mobil:
+XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále také jen „Objednatel“) 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  LIMPEZA CZ, s.r.o. 
Sídlo:  Příční 118/10, 602 00 Brno 
IČ: 29269636 
DIČ: CZ29269636 
Zastoupen: Bc. Helenou Bílkovou, jednatelkou 
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 69704 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 

Moneta money bank, a.s., 202661026/0600 
XXXXXXXXX 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

          XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále také jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Provedení údržby marmolea v pavilonu SIMU 
UKB“ zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění této veřejné zakázky. Veřejná zakázka je 
souborem závazků Zhotovitele k provedení dodávek a služeb dle Smlouvy (dále také jen „Dílo“). 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o Dílo (dále jen „Smlouva“). 

MUI\II 

mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:libor.dundacek@med.muni.cz
mailto:karel.homola@ukb.muni.cz
mailto:bilkova@limpezacz.eu
mailto:limpezacz@limpezacz.eu


Smlouva o dílo  
Strana 2 (celkem 13) 

Účel Smlouvy 

I. 1) Objednatel spravuje Univerzitní kampus v Brně (dále jen „UKB“), kde se mimo jiné nachází i pavilon F37 

simulačního centra (dále jen „SIMU“), který byl nově postaven a převzat v 8/2020. SIMU je 

nejmodernějším simulačním centrem ve střední Evropě a nabízí reálné nemocniční prostředí pro výuku. 

V rámci své vzdělávací a výzkumné činnosti zadavatel poskytuje prostory SIMU k využívání dalšími 

pracovišti i soukromými subjekty, a proto je nezbytné dbát na upravený vzhled vstupních i všech 

ostatních prostor. 

I. 2) Účelem této smlouvy je zajistit provedení údržby marmolea nacházejícího se v tomto pavilonu tak, aby 

si marmoleum zachovalo své vlastnosti, prodloužila se jeho životnost a vypadalo reprezentativně, a to 

dle pokynů výrobce. 

I. 3) Mezi nejvytíženější prostory tohoto pavilonu patří vstupní prostory, prostory studentských šaten ve 3.NP 

a koridory (viz Příloha č. 2 této Smlouvy), kde je nezbytné, aby údržba marmolea byla provedena 

technologickým postupem zajišťujícím ochranu povrchu marmolea s touto zátěží tak, aby byl zachován 

jeho reprezentativní vzhled alespoň po dobu 12 následujících měsíců po provedení údržby. 

I. 4) Při realizaci Díla je Zhotovitel povinen postupovat v součinnosti s Objednatelem, přičemž se bude 

maximálně snažit vycházet vstříc jeho potřebám, a naopak minimalizovat negativní dopady realizace 

Díla na jeho běžný provoz. Kontaktní osoby Objednatele budou v tomto ohledu Zhotoviteli k dispozici. 

I. 5) Zhotovitel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 

výslovně utvrzuje, že 

I. 5) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností,

I. 5) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí,

I. 5) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány,

dostatečné předchozí zkušenosti, 

I. 5) d) přijímá Objednatele jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, schopnostmi ani

zkušenostmi nezbytnými pro realizaci Díla nedisponuje.  

I. 6) Smlouva sestává z kmenové části a: 

I. 6) a) Příloha č. 1 – Technologie postupu Díla

I. 6) b) Přílohy č. 2 – Přehled místností

I. 6) c) Příloha č. 3 – Technická specifikace – příručka údržby Marmolea®

I. 7) Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení kmenové části 

Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy. 

Předmět Smlouvy 

II. 1) Zhotovitel se zavazuje za sjednaných podmínek provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 

Dílo a splnit další s tím související závazky a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu Díla. 

II. 2) Zhotovitel prohlašuje, že: 

II. 2) a) Dílo provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména bude mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní

strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Zhotovitel nebo výrobce věcí k provedení 

I. 

li. 



Smlouva o dílo  
Strana 3 (celkem 13) 

díla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmětu Díla a na základě 

reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní strany uvádí nebo 

ke kterému se Dílo tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovuje požadavkům právních předpisů a že 

je bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

II. 2) b) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům provádějícím práce

na Díle odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. Odpovídající 

úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové 

pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a 

mzdovými předpisy. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané 

povinnosti vyplývají a Zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. 

Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. 

Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení 

Smlouvy. 

II. 2) c) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné

plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

Zhotoviteli k provedení Díla, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany Objednatele 

za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a 

zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 

subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a subdodavateli a Zhotovitel je povinen je 

bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení Smlouvy se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

II. 2) d) se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat

udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat 

nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od 

svých subdodavatelů. 

Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

III. 1) Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.  

III. 2) Závazek Zhotovitele provést Dílo zahrnuje zejména: 

III. 2) a) odstranění a vyčištění stávajícího ochranného povrchu marmolea a

III. 2) b) nanesení dostatečného množství nových ochranných vrstev, jejichž účelem je maximální naplnění

účelu dle ust. I. Smlouvy. 

III. 3) Zhotovitel se zavazuje, že bude Dílo realizovat pouze v období od 2.1.2023 do 10.2.2023, a to 

s ohledem na provozní a organizační možnosti Objednatele, nebude-li mezi Objednatelem a 

Zhotovitelem dohodnuto jinak.  

Ill. 



Smlouva o dílo  
Strana 4 (celkem 13) 

III. 4) Harmonogram provedení Díla 

III. 4) a) Zhotovitel a Objednatel se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne

účinnosti Smlouvy a v návaznosti na provozních možnostech Objednatele domluvit na aktuálním 

časovém plánu provádění Díla (dále jen „Harmonogram“).  

III. 4) b) Z Harmonogramu bude vyplývat rozvržení provádění Díla do jednotlivých dílčích lhůt a termínů

vyplývajících ze Smlouvy s vyznačením vazeb mezi klíčovými dodávkami či službami až do předání 

a převzetí Díla. 

III. 4) c) Harmonogram bude dokončen tak, aby nebylo nijak ovlivněno včasné zahájení provádění ostatních

závazků. Zhotovitel nesmí před dokončením Harmonogramu plnit navazující závazky, pokud by tím 

vznikl nebo mohl vzniknout rozpor s Harmonogramem. Pro případy aktualizace či doplnění 

Harmonogramu se ustanovení tohoto písmene použijí obdobně. 

III. 4) d) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla v souladu s Harmonogramem.

III. 4) e) Zhotovitel je povinen Harmonogram průběžně aktualizovat zejména v návaznosti na průběh

provádění Díla či pokyny Objednatele. 

III. 5) Čas a místo předání Díla Zhotovitelem 

III. 5) a) Zhotovitel se zavazuje předat Dílo nejpozději do 10. 2. 2023, nebude-li mezi Objednatelem a

Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Prodlení Zhotovitele s předáním Díla se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

III. 5) b) Místem předání a převzetí Díla je místo, kde bylo provedeno.

III. 5) c) Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí Díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za

nezbytnou. 

III. 6) Převzetí Díla Objednatelem 

III. 6) a) Převzetí Díla bude Objednatelem potvrzeno v předávacím protokolu (dále jen „Protokol“).

III. 6) b) Návrh Protokolu vyhotoví Zhotovitel.

III. 6) c) Objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě

ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu Díla nebo jeho užívání podstatným 

způsobem neomezovaly.  

III. 6) d) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít Dílo vykazující vady, uvedou Smluvní strany

skutečnost, že Dílo bylo převzato s vadami, do Protokolu a připojí soupis těchto vad včetně 

uplatněných práv z vad Díla. Při řešení práv z vad Díla Smluvní strany postupují přiměřeně v souladu 

s ustanoveními o reklamaci vad Díla v záruční době. Práva z takto oznámených vad se Zhotovitel 

zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Objednatele bezodkladně, nejpozději však do 10 

dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

III. 6) e) Neoznámení vad dle ust. III. 6) Smlouvy nevylučuje uplatnění práv z těchto vad v záruční době.

III. 7) Obecné požadavky na realizaci Díla 

III. 7) a) Zhotovitel se zavazuje, že bude realizovat Dílo poctivě a pečlivě podle svých schopností; použije

přitom každého prostředku, kterého vyžaduje jejich povaha, jakož i takového, který se shoduje s vůlí 

či zájmy Objednatele. Objednatel se k tomu zavazuje poskytovat Zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

III. 7) b) Objednatel umožní Zhotoviteli pro plnění účelu Smlouvy bezplatný odběr elektrické energie a vody

a vstup do prostor, v nichž bude Dílo realizováno. 



Smlouva o dílo  
Strana 5 (celkem 13) 

III. 7) c) Zhotovitel ukládá odpad na místo určené Objednatelem a dle jeho pokynů. Odpad, který není možno

považovat za komunální odpad, je Zhotovitel povinen ukládat a likvidovat dle relevantních právních 

předpisů a na své náklady. 

III. 7) d) Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance či jiné osoby podílející se na plnění veřejné zakázky

potřebnými ochrannými pracovními pomůckami a zajistit, aby byli tito pracovníci jednoznačně 

odlišeni od ostatních zaměstnanců. 

III. 7) e) Nesplnění povinností Zhotovitele dle ust. III. 7) Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

III. 7) f) Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.

III. 8) Pracovníci Zhotovitele 

III. 8) a) Zhotovitel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit pracovníky, prostřednictvím kterých bude

realizovat Dílo, s obsahem Smlouvy; uvedené platí obdobně i pro pracovníky subdodavatelů 

Zhotovitele. 

III. 8) b) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající

příslušnou odbornou a zdravotní způsobilost. Doklad o odborné a zdravotní způsobilosti pracovníků 

je Zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit.  

III. 8) c) Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli požadovat, aby odvolal z realizace Díla pracovníka, který

nemá příslušnou odbornou či zdravotní způsobilost, který si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a 

zdraví jeho, jiných pracovníků či třetích osob, příp. je-li jeho chování hrubě nemravné. Neodvolá-li 

Zhotovitel takového pracovníka, je Objednatel oprávněn takového pracovníka vykázat sám. Uvedené 

platí obdobně i ve vztahu k pracovníkům subdodavatelů Zhotovitele. 

III. 8) d) Nesplnění povinností Zhotovitele dle ust. III. 8) Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

III. 9) Subdodavatelé Zhotovitele 

III. 9) a) Na žádost Objednatele se Zhotovitel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 (slovy: tří)

pracovních dnů po sdělení takové žádosti, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit 

plněním části závazků ze Smlouvy. 

III. 9) b) Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů Zhotovitele na plnění části

závazků ze Smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění takových závazků subdodavateli, jako by 

je plnil sám. 

III. 9) c) Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele k plnění

těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to v rozsahu, v jakém budou 

subdodavatelem tyto závazky plněny. 

III. 9) d) Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné zakázce, pouze

s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací 



Smlouva o dílo  
Strana 6 (celkem 13) 

alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní subdodavatel za Zhotovitele. Na žádost 

Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady prokazující kvalifikaci nového subdodavatele. 

Zhotovitel si je vědom toho, že požadavky na kvalifikaci k Veřejné zakázce jsou uvedeny 

v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce neomezeně a přímo dostupných v záložce „Zadávací 

dokumentace veřejné zakázky“ na níže uvedeném odkazu: https://zakazky.muni.cz/vz00006623. 

III. 9) e) Nesplnění povinností Zhotovitele dle ust. III.97) Smlouvy se považuje za podstatné porušení

Smlouvy. 

III. 10) Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana 

III. 10) a) Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

požární ochraně (dále jen „BOZP a PO“) v souvislosti s prováděním Díla. 

III. 10) b) Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, pracovníci jeho subdodavatelů i příp. další osoby

na straně Zhotovitele dodržovali v místě realizace Díla obecně závazné právní i ostatní předpisy k 

zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví či majetku. 

III. 10) c) Smluvní strany se zavazují v souladu s § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve

znění pozdějších předpisů, vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k 

ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště osob dle předchozího 

ustanovení při realizaci Díla v budovách Objednatele. Součástí vzájemné výměny informací o rizicích 

musí být i problematika požární ochrany a případná další specifická témata podle konkrétní povahy 

činnosti prováděné Zhotovitelem. 

III. 10) d) Zhotovitel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou realizovat Dílo,

s interními předpisy Objednatele k zajištění BOZP a PO a provést základní vstupní instruktáž. 

Zhotovitel je rovněž povinen znalosti svých pracovníků průběžně obnovovat a provádět vlastní dozor 

a soustavnou kontrolu nad dodržováním BOZP a PO. Toto ustanovení platí obdobně i pro pracovníky 

subdodavatelů Zhotovitele. 

III. 10) e) Interními předpisy Objednatele jsou zejména:

1. Stanovení organizace zabezpečení bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na MU

2. Organizace zabezpečení požární ochrany na MU

3. Provozní řád UKB

4. Přehled norem KŘ, BOZP a PO v UKB

5. Vyhodnocení rizik v UKB podle ZP

https://zakazky.muni.cz/vz00006623


Smlouva o dílo  
Strana 7 (celkem 13) 

Úplné znění těchto předpisů (popř. odkaz na znění těchto předpisů) je Zhotoviteli přístupné na 

webové stránce http://www.ukb.muni.cz/dokumenty/externiste.  

III. 10) f) Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech pracovních úrazech s

předpokládanou pracovní neschopností bez ohledu na její délku nebo o úmrtí pracovníka 

Objednatele či jeho subdodavatele v souvislosti s realizací Díla. 

III. 10) g) Nesplnění povinností Zhotovitele dle ust. III. 10) Smlouvy se považuje za podstatné porušení

Smlouvy.  

III. 11) Koordinace realizace Díla s provozem Objednatele 

III. 11) a) Zhotovitel bere na vědomí, že realizace Díla bude probíhat za provozu Objednatele v místě realizace

Díla. 

III. 11) b) Zhotovitel se zavazuje, že přijme taková opatření, zejména bezpečnostní a opatření na ochranu

administrativních a technických prostorů Objednatele dotčených realizací Díla, aby provoz místa, 

kde bude Dílo realizováno, nebyl v souvislosti s jeho realizací nepřiměřeně narušen. 

III. 11) c) Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět operativní úklid okolí znečištěného vlivem realizace Díla.

III. 12) Pokyny Objednatele 

III. 12) a) Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.

III. 12) b) Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej Objednatel upozorňuje na možné

porušení jeho smluvních či jiných povinností. 

III. 12) c) Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu

Objednatel k provádění Díla předal, nebo pokynu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li 

nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. 

Cena Díla a platební podmínky 

IV. 1) Cena za 1 m2 Díla činí: 

60,50 Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

IV. 2) Zhotovitel je oprávněn k ceně Díla připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění 

zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí Díla. 

IV. 3) Cena Díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla obsahuje jeho veškeré nutné 

náklady nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu Smlouvy včetně všech nákladů souvisejících 

při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění Smlouvy rozumně uvažovat.  

IV. 4) Právo na zaplacení ceny Díla 

Právo na zaplacení ceny Díla vzniká jeho převzetím Objednatelem. 

IV. 5) Úhrada ceny Díla 

IV. 5) a) Objednatel neposkytuje žádné zálohy. Cena Díla bude uhrazena na základě řádně vystaveného

daňového dokladu (dále jen „Faktura“) dle skutečně provedených prací. Závazný pokyn ke způsobu 

IV. 

http://www.ukb.muni.cz/dokumenty/externiste


Smlouva o dílo  
Strana 8 (celkem 13) 

fakturace udělí Objednatel Zhotoviteli včas v průběhu provádění Díla. 

IV. 5) b) Zhotovitel vystaví Fakturu do 8 (slovy: osmi) dnů od DUZP a doručí jej Objednateli na e-mail:

XXXXXXXXX, příp. na korespondenční adresu Masarykova univerzita, Správa univerzitního 

kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno, nejpozději do dvou pracovních dnů od data 

vystavení Faktury. 

IV. 5) c) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

IV. 5) d) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele

uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 

požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele 

se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve 

prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti,

4. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele,

5. přílohou Faktury bude Objednatelem potvrzený Protokol.

IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 

lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 

v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, odpovídá 

Zhotovitel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 7) V případě, že 

IV. 7) a) úhrada ceny Díla má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

IV. 7) b) číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno způsobem

IV. 8)

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZD PH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež 

odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

Zhotovitel je oprávněn zasílat Faktury v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu 

XXXXXXXXX, aniž je tím dotčeno právo Zhotovitele předat Faktury i jiným způsobem. V případě 

zasílání Faktury e-mailem se považuje Faktura za doručenou dnem odeslání. 

mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:fakturace@ukb.muni.cz


Smlouva o dílo  
Strana 9 (celkem 13) 

IV. 9) Zádržné 

Pro další utvrzení řádného odstranění případných vad, se kterými by mohlo být Dílo převzato, sjednávají 

Smluvní strany právo Objednatele zadržet část ceny Díla (dále jen „Zádržné“), a to za níže uvedených 

podmínek. 

IV. 9) a) Z vystavené Faktury bude Objednatelem uhrazeno 90 (slovy: devadesát) % částky, na kterou zní.

Zbývajících 10 (slovy: deset) % z fakturované částky představuje Zádržné. 

IV. 9) b) Zádržné bude uhrazeno do 30 (slovy: třiceti) dnů po odstranění poslední vady uvedené v Předávacím

protokolu, mimo vad způsobených načasováním provedení Díla, bylo-li Dílo Objednatelem převzato 

s alespoň jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práva z vadného plnění jejím 

odstraněním. 

IV. 9) c) Smluvní strany výslovně utvrzují, že realizací Zádržného není nijak dotčeno právo Objednatele

nepřevzít Dílo vykazující vady. 

Záruka za jakost 

V. 1) Smluvní strany sjednávají, že Dílo si shodu se Smlouvou udrží a že práva z vad Díla lze uplatňovat i po 

smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakoukoli vadu, 

kterou Dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po převzetí Díla Objednatelem, nebo 

kdy ji Objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad zjevných.  

V. 2) Záruka za jakost 

V. 2) a) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla do uplynutí 12 měsíců od

1. převzetí Díla nebo

2. odstranění poslední vady uvedené v Protokolu, bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň

jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad Díla jejím odstraněním.

Pro části Díla, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba. 

V. 2) b) Bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na Díle

vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou 

hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, 

které se s takovými vadami pojí. 

V. 2) c) Není-li Dílo ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na

1. na odstranění vady novým provedením vadné části Díla nebo provedením chybějící části Díla,

2. na odstranění vady opravou Díla, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

3. na přiměřenou slevu z ceny Díla, nebo

4. odstoupit od Smlouvy.

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně 

zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

V. 3) Reklamace vad Díla v záruční době 

V. 3) a) Práva z vad Díla v záruční době uplatní Objednatel oznámením Zhotoviteli (dále jen „Reklamace“),

a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se 

v. 



Smlouva o dílo  
Strana 10 (celkem 13) 

považuje za včas uplatněnou. 

V. 3) b) Uplatnění práv z vad Díla Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Zhotovitele není

podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Zhotoviteli, příp. jiné 

osobě. 

V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad Díla.

V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad Díla se Zhotovitel zavazuje plně uspokojit bezodkladně,

nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a 

Zhotovitelem dohodnuto jinak.  

V. 3) e) Při odstraňování vad se Zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost.

V. 4) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 

přiměřené slevy z ceny Díla. 

Pojištění Zhotovitele 

VI. 1) Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli na vyžádání doklad prokazující, že má uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody 

způsobené při přípravě a provádění Díla a plnění s Dílem souvisejících závazků Objednateli či třetím 

osobám ve výši minimálně 10.000.000,- Kč na každý škodní případ po celou dobu provádění Díla. 

Zhotovitel se zavazuje pojištění dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou dobu provádění Díla 

a plnění s Dílem souvisejících závazků. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

VII. 1) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro předání Díla dle ust. III. 5) a) Smlouvy se Zhotovitel 

zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla 

bez DPH, celkem však nejvýše 5 % z ceny Díla bez DPH. 

VII. 2) V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv Objednatele z vad Díla v záruční době dle ust. V. 3) d) 

Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny Díla bez DPH, a to za každou vadu, ve vztahu k níž je s uspokojením těchto práv 

v prodlení, celkem však za všechny takové případy nejvýše 5 % z ceny Díla bez DPH. 

VII. 3) V případě porušení povinnosti zajistit legální zaměstnávání, odpovídající úroveň bezpečnosti práce a 

férové a důstojné pracovní podmínky dle ust. II. 2) b) Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč za každé porušení. 

VII. 4) V případě porušení povinnosti řádného a včasného plnění finančních závazků subdodavatelům 

Zhotovitele nebo nepřenesení této povinnosti Zhotovitelem do nižších úrovní dodavatelského řetězce 

dle ust. II. 2) c) Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč 

za každé porušení. 

VII. 5) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 

Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem. 

VII. 6) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

VI. 

VII. 



Smlouva o dílo  
Strana 11 (celkem 13) 

povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 

VII. 7) Zhotovitel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených 

smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek 

vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). O vzniku 

Vyšší moci je Zhotovitel povinen Objednatele bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci prokazuje 

Zhotovitel a potvrzuje Objednatel. Bez potvrzení Objednatele není možné se na Vyšší moc odkazovat. 

VII. 8) Zhotovitel bere na vědomí, že za porušení povinností Zhotovitele z této Smlouvy se rovněž považuje 

uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) 

v nabídce Zhotovitele a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení od Smlouvy ze 

strany Objednatele, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné škody 

Objednateli, jež může převýšit cenu Díla. 

Závěrečná ujednání 

VIII. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými

průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 

stran. 

VIII. 1) b) Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně

případných dodatků. 

VIII. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

VIII. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel,

za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a 

Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění 

smlouvy. 

VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 

Zhotovitelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je 

v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze 

Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny i 

ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 

osoby. 

VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VIII. 5) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 

a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VIII. 



Smlouva o dílo  
Strana 12 (celkem 13) 

VIII. 6) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Objednatel. 

VIII. 7) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



Smlouva o dílo  
Strana 13 (celkem 13) 

Příloha č. 1 – Technologický postup Díla 

Příloha č. 2 – Přehled místností SIMU 

Příloha č. 3 – Technická specifikace - příručka údržby Marmolea® 

Uvedené přílohy následují po tomto listu. 



Příloha č. 1 

TECHNOLOGICKÝ POSTUP 

Název produktu a jeho vhodnost použití: 

XXXXXXXXX 

Popis technologického postupu: 

XXXXXXXXX



Příloha č. 1 

Doporučení údržby: XXXXXXXXX



Příloha č. 2 smlouvy - Přehled chodeb a místností SIMU

celková plocha chodeb a místností s marmoleem [m
2
]* 6 236,84

* jedná se o plochu, kde je položeno marmoleum, jde tedy o výměru, 

která je pro účely veřejné zakázky orientační. Tato plocha zahrnuje i 

místa, která jsou pokryta nábytkem, přístroji, různými zařízeními a koberci, 

kde se údržba marmolea provádět nebude. Fakturovat za údržbu 

marmolea se tak bude dle skutečně provedených prací (m²).

Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38P02001 2S01 203 CHODBA 10,88

10,88

Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38P01001 1S01 203 CHODBA 10,88

10,88

Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38N01002 102 207 VSTUPNÍ HALA 114,87

BHA38N01003 103 203 CHODBA 83,19

BHA38N01006 106 102 SIMULACE URGENTNÍHO PŘÍJMU 60,91

BHA38N01007 107 171
ZÁZEMÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
72,32

BHA38N01011 111 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 50,84

BHA38N01013 113 102 DISPEČINK ZZS - SIMULACE 46,61

BHA38N01014 114 179 URGENTNÍ PŘÍJEM - LŮŽKA 46,1

BHA38N01015 115 102 UČEBNA - NÁCVIK VYŠETŘENÍ CT (POČÍTAČOVÁ TOMOGRAFIE) 32,99

BHA38N01016 116 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 33,71

BHA38N01017 117 203 CHODBA 36,21

BHA38N01018 118 203 SPOJOVACÍ LÁVKA - NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ UNIVERZITNÍ KAMPUS MU 48,11

BHA38N01024 124 205 ZÁZEMÍ RECEPCE 14,46

BHA38N01053 153 160 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 12,79

653,11

Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38N02001 201 203 CHODBA 150,77

BHA38N02002 202 203 CHODBA 79,82

BHA38N02003 203 203 CHODBA 20

BHA38N02006 206 103 OTISKOVACÍ MÍSTNOST - PROTETICKÁ LABORATOŘ 55,74

BHA38N02007 207 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 56,71

BHA38N02008 208 171 ZÁZEMÍ SIMULÁTORŮ - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 9,27

BHA38N02009 209 105 PRACOVNA - LABORANTI 24,2

BHA38N02011 211 102 UČEBNA - SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 50,3

BHA38N02012 212 102 UČEBNA GNATOLOGIE 85,43

BHA38N02013 213 103 VÝUKOVÁ LABORATOŘ - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 56,66

BHA38N02014 214 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 64,94

BHA38N02015 215 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 74,5

BHA38N02016 216 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 58

BHA38N02017 217 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 52,69

BHA38N02018 218 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 52,85

BHA38N02019 219 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 53,74

BHA38N02021 221 105 PRACOVNA - ASISTENTI 22,08

BHA38N02023 223 161 PŘEDSÍŇ 4,95

BHA38N02029 229 105 PRACOVNA - ASISTENTI 23,77

996,42

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  2.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  

Poznámky

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  2.P.P.

Polohový kód Popis Plocha

Poznámky

Poznámky

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM 

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  1.P.P.

Poznámky

PLOCHA CELKEM  

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  1.N.P.

1/3

I I 



Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38N03001 301 203 CHODBA 529,01

BHA38N03002 302 203 CHODBA 52,26

BHA38N03003 303 203 CHODBA 20

BHA38N03006 306 177 SERVER 27,63

BHA38N03007 307 160 ŠATNA 63,27

BHA38N03008 308 160 ŠATNA ŽENY 53,82

BHA38N03013 313 106 PRACOVNA TECHNIKA INTERAKTIVNÍ VÝUKY 17,19

BHA38N03014 314 106 PRACOVNA TECHNIKA INTERAKTIVNÍ VÝUKY 17,13

BHA38N03015 315 105 PRACOVNA - EXTERNISTÉ 17,13

BHA38N03016 316 160 ŠATNA EXTERNISTÉ 14,31

BHA38N03019 319 164 DENNÍ MÍSTNOST 20,98

BHA38N03021 321 105 PRACOVNA - EXTERNISTÉ 17,13

BHA38N03022 322 105 PRACOVNA - EXTERNISTÉ 17,13

BHA38N03023 323 136 ZASEDACÍ MÍSTNOST 43,75

BHA38N03024 324 104 MÍSTNOST PRO PŘÍPRAVU VÝUKY 28,37

BHA38N03025 325 104 MÍSTNOST PRO PŘÍPRAVU VÝUKY 33,82

BHA38N03026 326 104 MÍSTNOST PRO PŘÍPRAVU VÝUKY 31,13

BHA38N03027 327 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
63,76

BHA38N03028 328 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
50,17

BHA38N03029 329 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
45,8

BHA38N03031 331 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
45,8

BHA38N03032 332 160 ŠATNA MUŽI 57,83

BHA38N03037 337 161 PŘEDSÍŇ 4,9

BHA38N03046 346 101
PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST - HNÍZDOVÉ USPOŘÁDÁNÍ - "FLIPPED 

CLASSROOM"
93,94

BHA38N03047 347 105
ZÁZEMÍ PŘEDNÁŠKOVÉ MÍSTNOSTI - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
20,36

BHA38N03048 348 105 ZÁZEMÍ BASIC SKILLS - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 27,45

BHA38N03049 349 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
48,7

BHA38N03051 351 201 SCHODIŠTĚ 35,14

BHA38N03053 353 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
55,78

BHA38N03054 354 105 ZÁZEMÍ BASIC SKILLS - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 20,9

BHA38N03055 355 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
67,7

BHA38N03057 357 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
62,66

BHA38N03058 358 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
40,76

BHA38N03059 359 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 31,71

BHA38N03061 361 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 27,59

BHA38N03062 362 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 29,02

BHA38N03063 363 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 30,43

BHA38N03064 364 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 31,85

BHA38N03065 365 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 33,26

BHA38N03066 366 101
PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST - HNÍZDOVÉ USPOŘÁDÁNÍ - "FLIPPED 

CLASSROOM"
102,21

2 031,78

Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38N04001 401 203 CHODBA 193,45

BHA38N04002 402 203 CHODBA 98,54

BHA38N04003 403 203 CHODBA 20

BHA38N04006a 406a 105
ZÁZEMÍ OPERAČNÍHO SÁLU - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
23,1

BHA38N04006b 406b 175 VÝDEJ PRÁDLA 11,37

BHA38N04007 407 160 ŠATNA OPERAČNÍHO SÁLU - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 22,42

BHA38N04008 408 104 FILTR - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 15,41

BHA38N04009 409 106 PŘEDSÁLÍ - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 19,33

BHA38N04011 411 106 OPERAČNÍ SÁL - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 43,3

BHA38N04012 412 160
ŠATNA OPERAČNÍHO SÁLU - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - 

OPERAČNÍ SÁL
24,27

BHA38N04013 413 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 43,84

BHA38N04014 414 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 34,25

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  4.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

Poznámky

Poznámky

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  3.N.P.

2/3



BHA38N04015 415 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 34,1

BHA38N04016 416 106 OPERAČNÍ SÁL - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 43,3

BHA38N04017 417 106
ZÁZEMÍ OPERAČNÍHO SÁLU - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
26,28

BHA38N04018 418 104 FILTR - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 14,85

BHA38N04019 419 106 PŘEDSÁLÍ - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 18,5

BHA38N04021 421 203 CHODBA 47,38

BHA38N04022 422 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 57,38

BHA38N04023 423 102 UČEBNA - SIMULACE INTERVENČNÍ ANGIOLOGIE 26,18

BHA38N04024 424 102 UČEBNA - SIMULACE ULTRAZVUKOVÉHO VYŠETŘENÍ 23,34

BHA38N04025 425 102 UČEBNA - SIMULACE BRONCHOSKOPIE 23,34

BHA38N04026 426 102 UČEBNA - SIMULACE ENDOUROLOGIE 22,46

BHA38N04027 427 102 UČEBNA - SIMULACE ENDOUROLOGIE 22,46

BHA38N04028 428 102 UČEBNA - SIMULACE ARTROSKOPIE 23,34

BHA38N04029 429 102 UČEBNA - SIMULACE LAPAROSKOPIE 31,35

BHA38N04031 431 102 UČEBNA PREKLINICKÉ ANATOMIE 31,21

BHA38N04032 432 105 MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 22,03

BHA38N04034 434 161 PŘEDSÍŇ 4,9

BHA38N04042 442 106 ZÁZEMÍ STANDARD - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 33,15

BHA38N04043a 443a 106 STANDARD - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - STANDARDNÍ POKOJ 52,59

BHA38N04044 444 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 38,27

BHA38N04045 445 103 STANDARD - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - STANDARDNÍ POKOJ 59,61

BHA38N04046 446 106 ZÁZEMÍ STANDARD - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 33,69

BHA38N04047 447 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 68,98

BHA38N04049 449 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 63,07

BHA38N04051 451 201 SCHODIŠTĚ 35,14

BHA38N04052 452 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 6,5

BHA38N04053 453 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 42,76

BHA38N04054 454 106 ZÁZEMÍ JIP - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 42,35

BHA38N04055 455 106 JIP - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 56,51

BHA38N04056 456 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 36,24

BHA38N04057 457 106 JIP - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 44,81

BHA38N04058 458 106 ZÁZEMÍ JIP - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 27,18

BHA38N04059 459 203 CHODBA 453,95

2 116,48

Číslo Účel

místnosti místnosti

BHA38N05001 501 203 CHODBA 256,25

BHA38N05002 502 106 MANIPULACE - SIMULACE PŘÍJMU PACIENTA Z HELIKOPTÉRY 27,74

BHA38N05003 503 203 CHODBA 20

BHA38N05004 504 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24

BHA38N05005 505 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9

BHA38N05006 506 106 MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 20,37

BHA38N05008 508 106 MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 21,95

BHA38N05023 523 176 KOPÍROVACÍ MÍSTNOST 13,45

BHA38N05028 528 160 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 6,65

BHA38N05034 534 168 PŘEDSÍŇ 8,19

BHA38N05037 537 142 ČAJOVÁ KUCHYŇ 23,98

BHA38N05043 543 160 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 6,57

417,29PLOCHA CELKEM  

Poznámky

PLOCHA CELKEM 

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  5.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

3/3




